关于做好2017—2018学年第一学期
学生参加校外竞赛申报备案工作的通知
各有关单位：
根据新修订的《广东外语外贸大学学生创新奖管理规定》和新制定的《广东外语外贸大学学生创新育苗奖学金管理办法（试行）》，为有序、规范做好学生以及各单位组织学生积极、有计划地参加校外各类竞赛活动，现将2017—2018学年第一学期（2017年9月-2018年1月）学生校外竞赛申报备案工作的有关事项通知如下：
1、 申报程序
 （一）申报及初审:

1．由学校各个单位组织学生参加校外竞赛的,由各单位负责组织申报工作。其中，研究生院组织的竞赛项目由研究生院组织报送，体育项目竞赛由体育部组织报送。组织参赛单位须指导学生如实填写校外竞赛申报表，填写参赛单位意见,并征求参赛学生所在学院意见后，于比赛前三周报校团委；
2．学生自发参加校外竞赛，须填写校外竞赛申报表,附上比赛通知或相关参赛证明，依次交到学生所在学院进行初审，于比赛前三周报校团委。

（二）学校审批：

    校团委收集整理完申报后，由学校创新奖评审委员会进行审批。学校将创新奖评审委员会的审批结果作为创新奖和创新育苗奖评定的依据，并按规定程序发放奖金。
2、 注意事项
    1. 请各相关单位认真学习学生创新奖管理规定和创新育苗奖管理办法，在学生中广泛宣传，引导学生积极参加合法、正规的校外竞赛。
    2. 学生参加校外竞赛，须依规定及时备案，以便顺利申报后续的创新育苗奖或创新奖。未及时备案登记的，学校一律不予认定或奖励。
    3. 参赛学生和各教学单位要有预见地提前做好参赛规划。各教学单位要高度重视，加强对学生申报备案工作的提醒和指导，以免因未及时备案而影响有关奖项的申报。
4. 创新奖的核定以学生参加竞赛获奖情况为准。创新育苗奖的核定根据参赛发生经费的实际票据，严格按照学校创新育苗奖管理办法及差旅费管理办法执行。

5. 认真填写申报表，有指导教师的，事前需征得教师本人的同意（亲笔签名）。如实、合理做好参赛项目的有关经费预算。
    6. 跨学院组织参赛学生团队的，须征得学生所在学院同意。
3、 申报备案要求
校外竞赛申报，需要同时提交电子版和纸质版材料，纸质版材料一式两份，加盖学院公章，并于参赛前3周提交至校团委审批备案，经校团委审批后，其中一份原件将返还学院交参赛学生存档并作为后续申报创新奖和创新育苗奖证明材料使用。电子版材料统一发送至工作邮箱。
联系人：校团委 吴怡老师
电话：02036207025、02039328298
工作邮箱：201710069@oamail.gdufs.edu.cn

附件： 广东外语外贸大学学生校外竞赛申报表

    共青团广东外语外贸大学委员会
                           2017年9月8日
  编号：
广东外语外贸大学学生校外竞赛申报表
申报单位：

              填报日期：
	竞赛名称

	竞赛类型

	主办单位

	竞赛级别

	报名时间

	竞赛时间地点

	指
导
教
师
	姓名
	工号
	所属院系
	联系电话
	签名

	参
赛
学
生
	姓名
	学号
	所属院系班级
	联系电话
	签名

	参
赛
费
用
预
算
	预算支出科目
	金额（元）
	预算根据及理由

	交通费

	住宿费

	伙食补贴费

	报名费

	展位费

	合计

	组织
参赛
单位
意见

	（含预期比赛成果）

  单位负责人签字：      （公章）     年    月    日

	学生
所在
学院
意见
	同意本院学生参赛并按照创新奖相关规定给予学生参赛经费支持。
                  单位负责人签字：      （公章）     年    月    日

	学校
审批
意见
	一类重点项目  □       二类重点项目  □  一般或自筹项目  □     不予认定  □
年    月    日

注：“竞赛级别”根据《广东外语外贸大学学生创新奖管理规定（2016年1月修订）》条款填写。